
 

UCHWAŁA Nr  XVIII/154/08 

RADY GMINY W ĄBRZEŹNO 

z dnia 2 czerwca 2008 r. 

 
 
w sprawie ustalenia diet dla sołtysów. 
 

         Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 
r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457,       
z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 
i Nr 173, poz. 1218) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Ustala się diety dla sołtysów: 
1)  za udział w posiedzeniach Rady Gminy Wąbrzeźno  w wysokości 100,00 zł; 
2)  za udział w spotkaniach organizowanych przez Wójta Gminy Wąbrzeźno              

w wysokości 80,00 zł. 
 

§ 2. Sołtysom będącym radnymi za udział w sesji Rady Gminy dieta  z § 1 pkt. 1  nie 
przysługuje. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 4. Traci moc uchwała Nr VI/26/03 Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 11 marca 2003 r. 
w sprawie ustalenia diet dla sołtysów. 
 

§ 5. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

U z a s a d n i e n i e 
 

 Na podstawie art. 37b  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.          

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy moŜe ustanowić zasady na jakich 

sołtysowi będącemu organem wykonawczym sołectwa będzie przysługiwała dieta. 

 


